Originale

COMUNE DI ARITZO

PROVINCIA DI NU

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO N. 385 DEL 18/12/2014

REG.GEN. N. 676
DEL18/12/2014

OGGETTO: ~

INTERVENTI SUPPORTO ORGANIZZATIVO ISTRUZIONE ALUNNI CON DISABILITA'.
L.R. 5.3.2008 N. 3 ART. 4 LETT. A, MODIFICATO DALLA L.R. 14.5.2009 N. 1 ART. 3
COMMA 18- ANNO SCOLASTICO 2013/2014- IMPEGNO DI SPESA €. 1.052,00.

L’'anno duemilaquattordici del mese di dicembre del giorno diciotto nel proprio ufficio,

IL RESPONSAB!LE DEL Ufficio Amministrativo

VISTO l'art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267', che pone a carico

del Responsabile del Servizio tutti gli atti di gestione finanziaria, ivi compresa I'assunzione
degli impegni di spesa: : e

VISTO _il disposto di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n;26.7; :
VISTO il re_QIO!_émgnto per I'ordinamento generale degli uffici e dei servizi ;
VISTO il i_)il.én.c_:io_.'di pr_évis’fohe per l'esercizio ih corso;.

VISTO il _viéenté regolamento comunale di contabflité;. '

VISTA la nota dell’ Assessorato P. 1. ras di prot. 3137 del 13.3.2014 con la quale al comune
di Aritzo veniva ' destinata la somma di € 1.052,00 per le finalita’ di cui all'oggetto giusta
deliberazione della RAS n. 46/27 del 31.1.2013 dove viene disposta ‘la piena autonomia
'gestionale dei fondi assegnati nel rispetto della finalita’ in argomento; '

VISTA la deliberazione della Giunta comunale n. 58 del 12.12.2014 che attribuisce al
responsabile del servizio amm.vo ie risorse in oggetto ; ' S ' &



VISTA la relazione clinica della Neuropsichiatra infantile della ASL n. 3 distretto di Sorgono (&
non allegata al presente atto per motivi di " privacy” e depositata presso l'ufficio assistenza
sociale del comune) relative ad alunni con disabilitd e che suggerisce alla famiglia di
supportare |‘alunno, al fine di sostenere |‘autostima in se stesso, di un programma di sintesi di
videoscrittura); '

TUTTO cid premesso,
DETERMINA
per le motivazioni espresse in narrativa:
DI IMPEGNARE a favore degli alunni rientranti nella fattispecie di cui all'oggetto, la somma di

€. 1.052,00 come risultante dalle delibera Ras n, 46/27 del 31.102013, al capitolo 4100/41/1;

DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Servizio Finanziario per gli
adempimenti di competenza;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMM.VO
( dottor Stefa




